

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., [REDACTED]

DODAVATEL:

VTB Brno a.s.
IČ: 25661680
DIČ: CZ25661680
Francouzská 346/30
60200 Brno

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 21.02.2020

OBJEDNÁVKA č. 727/20

Objekt: TRAUBOVA 1552/18

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení bouracích prací ve dvorní části stavby ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce:

Kontakt: [REDACTED]

Cena: **490 487,42 Kč bez DPH**

Termín realizace do: 31.03.2020

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

- 5 -03- 2020 [REDACTED]

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **BD Traubova 18, Brno**
Objekt: **1 Bourací práce na přístavku objektu**
Rozpočet: **1**

Zadavatel **Městská část Brno-sever**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VTB Brno, a.s.**
Francouzská 30
602 00 Brno

IČO: **25661680**

DIČ: **CZ25661680**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			332 891,63
PSV			126 595,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			31 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			490 487,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	490 487,42 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **490 487,42 CZK**

10 .02.2020

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			47 099,32	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 450,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			73 797,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 033,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			114 348,93	
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 437,86	
765	Krytiny tvrdé	PSV			9 809,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			192 512,31	
VN	Vedlejší náklady	VN			31 000,00	
Cena celkem					490 487,42	10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BD Traubova 18, Brno
O:	1 Bourací práce na přístavku objektu
R:	1 do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 94 Lešení a stavební výťah 47 099,32

1	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	258,47500	69,10	17 860,62
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

včetně kotvení
včetně kotvení lešení.

2	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	144,25000	135,50	19 545,88
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

3	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	258,47500	13,90	3 592,80
---	--------------	---------------------------------------	----	-----------	-------	----------

4	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	516,95000	7,70	3 980,52
---	--------------	--	----	-----------	------	----------

5	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	258,47500	8,20	2 119,50
---	--------------	---	----	-----------	------	----------

Díl: 95 Dokončovaci konstrukce na pozemních stavbách 13 450,00

6	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	250,00000	53,80	13 450,00
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí 73 797,00

7	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	57,61125	897,00	51 677,29
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

8	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,44250	1 045,00	3 597,41
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

9	965082933RT2	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	7,50000	376,00	2 820,00
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

10	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyskrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	179,25000	87,60	15 702,30
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 033,00

11	998981123R00	Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m	t	5,07828	1 188,00	6 033,00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Díl: 762 Konstrukce tesařské 114 348,93

12	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	33,00000	48,10	1 587,30
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

13	762132811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	33,00000	62,00	2 046,00
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

14	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	841,00000	116,20	97 724,20
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

15	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	144,25000	24,10	3 476,43
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

16	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	37,50000	38,50	1 443,75
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

17	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	40,00000	78,50	3 140,00
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

18	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střeš do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	37,50000	131,50	4 931,25
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 437,86

19	764321840R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 750 mm, sklonu do 30°	m	9,50000	49,10	466,45
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

20	764339820R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na vlnité krytině, v hřebeni, sklonu do 30°	m2	2,00000	174,00	348,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

21	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	17,55000	40,20	705,51
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

22	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	4,00000	53,60	214,40
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------

23	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	21,00000	33,50	703,50
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

Díl: 765 Krytiny tvrdé 9 809,00

24	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti	m2	144,25000	68,00	9 809,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 192 512,31

25	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	116,84308	87,00	10 165,35
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

26	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	116,84308	328,00	38 324,53
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

27	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	116,84308	323,00	37 740,31
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

28	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	116,84308	117,00	13 670,64
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

29	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	467,37230	8,90	4 159,61
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BD Traubova 18, Brno
O: 1	Bourací práce na přístavku objektu
R: 1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 402,11689	8,90	12 478,84
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	116,84308	186,50	21 791,23
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 001,51207	24,60	24 637,20
33	979999999R00	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	100,15121	284,60	28 503,03
34	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	100,15121	10,40	1 041,57

Díl: VN	Vedlejší náklady					31 000,00
35 Pol.1	Vybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	8 000,00		8 000,00
36 Pol.3	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	6 000,00		6 000,00
37 Pol.4	Provozní vlivy	kpl.	1,00000	6 000,00		6 000,00
38 Pol.5	Ochranná opatření uvnitř objektu během výstavby, oplocení staveniště	kpl.	1,00000	3 000,00		3 000,00
39 Pol.6	Celkový úklid objektu po provedení stavebních prací	kpl.	1,00000	8 000,00		8 000,00
Celkem						490 487,42